
IT Projektový manažer
 60 000 - 90 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Hledáme šikovného IT projekt manažera, který se nebojí výzev a baví ho analyzovat a vytvářet projekty od A
do Z. Zbyl ještě nějaký?

Náplň práce
Tvořit plány a rozpočty zakázek (znalost MS Project je výhodou, případně naučíme)  
Být schopen řídit zdroje projektu, přidělovat kapacitu člen týmu do zakázky, operativně řídit lidi v
multiprojektovém prostředí  
Spolupracovat s partnerskými firmami (subdodavateli) na realizaci zakázek  
Mapovat rizika projektu, navrhovat a realizovat jejich řešení  
Spolupracovat s obchodním týmem na tvorbě nabídky a smlouvy, tvořit projektovou dokumentaci  
Řízení projektů v oblasti implementace a správy podnikového informačního systému, který je klíčovým
produktem naší společnosti  
Budete spojovacím článkem mezi odděleními, která spolupracují na realizaci projektu  
Spolupracovat s kolegy napříč firmou, a také s realizačními týmy našich zákazníků 

Požadavky
Zkušenosti z oblasti organizování, koordinování a plánování projektů (min. 2 roky)  
Zkušenosti a znalost firemních procesů (zejména obchodních a výrobních společností)  
Dobrou znalost MS Office (MS Word, MS Excel, MS Outlook), výhodou je znalost MS Project  
Výborné komunikační a prezentační dovednosti 

Nabízíme
Práce s nejmodernějšími technologiemi společností Microsoft, Sybase, Citrix, …  
Práce v procesně orientované společnosti  
Nadstandardní pracovní prostředí  
Práci v příjemném kolektivu  
Nástup ihned  
Lokalita: Ostrava 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


